



KUPIŠKIO RAJONO VIETOS VEIKLOS GRUPĖ

Asociacija, Gedimino g. 27, LT-40115 Kupiškis, tel. +370 (459) 53392, el. paštas: neringa.antasava@gmail.com,
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 300714336

VALDYBOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS

2021 m. rugsėjo 20 d. Nr. VA-21/06
Kupiškis

Posėdis įvyko 2021-09-20, 10 val. Gedimino g. 27, Kupiškis

Posėdžio dalyviai kvietimą į posėdį ir medžiagą gavo el. paštu, išsiųsta 2021-09-14, 2021-09-17:

1. Kupiškio rajono savivaldybės atstovai: I. Bernatavičienė, el.p. i-b@inbox.lt; R. Totorienė, el.p. reda.totoriene@m.kupiskis.lt, J. Baciūška, el.p. justas.baciuska@kupiskis.lt
2. Verslo atstovai: V. Juknevičius, el.p. vaidas8juknevicius@gmail.com; L. Griauzdė, el.p. laurynasgriauzde@gmail.com; A. Baltušis, el.p. baltusis.alvaras@gmail.com.
3. Pilietinės visuomenės atstovai: D. Bubulienė, el.p. bubder@gmail.com; B. Lapienis, el.p. br.lapienis@gmail.com; V. Talačkienė, el.p. gindviliubendruomene@gmail.com; E. Sipavičienė, el.p. euchrida.sipaviciene@gmail.com; K. Vaižmužytė, el.p. kurybosforma@gmail.com.

Posėdžio pirmininkė Vilma Talačkienė.

Posėdžio sekretorė Neringa Čemerienė.

Dalyvauja valdybos nariai: 10 iš 11 narių, turintys balso teisę. Kворumas yra.

Dalyvauja: VPS administravimo vadovė Neringa Čemerienė, VPS finansininkė Gerda Navickaitė. Narių registravimo sąrašas pridedamas prie protokolo ir yra neatsiejama šio protokolo dalis (K. Vaižmužytė ir V. Juknevičius dalyvauja nuotoliniu būdu (naudojant *Google Meet platformą*)). Nedalyvauja I. Bernatavičienė.

DARBOTVARKĖ

1. Dėl planuojamo Kvietimo Nr. 10 pagal VPS priemonės „Veiklos įvairinimas ir plėtra ir kaimiškoje vietovėje“ veiklos srities „Paslaugų verslo ir alternatyvių žemės ūkio veiklų skatinimas“ dokumentacijos svarstymo ir patvirtinimo:
 - 1.1. Dėl Kvietimo Nr. 10 laikotarpio nustatymo ir patvirtinimo.
 - 1.2. Dėl Kvietimo Nr. 10 Atrankos kriterijų svarstymo ir patvirtinimo. Tinkamumo sąlygų svarstymo ir patvirtinimo.

1.3. Dėl kvietimo Nr. 10 dokumentacijos patvirtinimo.

2. Dėl Kupiškio rajono vietos veiklos grupės darbuotojų etatų perskirstymo ir patvirtinimo, EURI lėšų skirstymo.

3. Dėl Kupiškio rajono vietos veiklos grupės patalpų.

Sekretoriaujančio tvirtinimas. Pasiūlyta Neringa Čemerienė. Patvirtinta bendru sutarimu

Susirinkimo pirmininkė Vilma Talačkienė supažindino su darbotvarke. Patvirtinta bendru sutarimu.

1.SVARSTYTA. Dėl planuojamo Kvietimo Nr. 10 pagal VPS priemonės „Veiklos įvairinimas ir plėtra ir kaimiškoje vietovėje“ veiklos srities „Paslaugų verslo ir alternatyvių žemės ūkio veiklų skatinimas“ dokumentacijos svarstymo ir patvirtinimo.

1.1. *Dėl Kvietimo Nr. 10 laikotarpio nustatymo ir patvirtinimo.*

Pranešėja N. Čemerienė.

Valdybos nariai informuoti, kad Nacionalinei mokėjimo agentūrai (toliau – Agentūra) prieš 1 (vieną) mėn. iki planuojamo kvietimo reikės teikti derinti patvirtintus priemonių finansavimo prašus. Todėl preliminariai priemonės kvietimas gali būti nuo spalio mėn. pabaigos. Siūlomas Kvietimo Nr. 10 laikotarpis nuo š.m. spalio 29 d. iki lapkričio 29 d. (kvietimo laikotarpis negali būti trumpesnis nei 1 (vienas) mėn.). Taip pat galima laikotarpio korekcija, kuri gali atsirasti dėl derinimo su Agentūra. Pasiūlyta, kad jei užtruks dokumentacijos derinimo procedūros su Agentūra ir dėl to turės keistis kvietimo laikotarpis, tai laikotarpį nustatyti pagal esamą situaciją ir atskirai nebederinti su valdyba. Pasiūlymui pritarta bendru sutarimu.

Valdybos nariai informuoti, kad kvietimo skelbimas turi būti viešinamas likus 1 mėn. iki planuojamo kvietimo pradžios (kai patvirtina valdyba ir jei reikia suderinta su NMA).

Diskusijoje dalyvavo. -

Balsavimui teikiamas klausimas, kas už tai, kad patvirtinti VPS priemonės „Veiklos įvairinimas ir plėtra ir kaimiškoje vietovėje“ veiklos srities „Paslaugų verslo ir alternatyvių žemės ūkio veiklų skatinimas“ preliminarų kvietimo laikotarpį nuo š.m. spalio 29 d. iki lapkričio 29 d. su galima laikotarpio korekcija?

NUTARTA: patvirtinti VPS priemonės „Veiklos įvairinimas ir plėtra ir kaimiškoje vietovėje“ veiklos srities „Paslaugų verslo ir alternatyvių žemės ūkio veiklų skatinimas“ kvietimo laikotarpį nuo š.m. spalio 29 d. iki lapkričio 29 d. su galima laikotarpio korekcija.

Balsavo: vienbalsiai „už“ – 10.

1.2. *Dėl Kvietimo Nr. 10 Atrankos kriterijų svarstymo ir patvirtinimo. Tinkamumo sąlygų svarstymo ir patvirtinimo.*

Pranešėja N. Čemerienė.

Atrankos kriterijų projektas	Balai	Patvirtinti atrankos kriterijai	Balai
Didesnis sukurtų darbo vietų skaičius. Įsipareigojama sukurti ir projekto kontrolės laikotarpiu išlaikyti:	20	Didesnis sukurtų darbo vietų skaičius. Įsipareigojama sukurti ir projekto kontrolės laikotarpiu išlaikyti:	20
1(imtinai) ir (arba) daugiau darbo vietų (etatu)	20	1(imtinai) ir (arba) daugiau darbo vietų (etatu)	20
nuo 0,6 (imtinai) darbo vietos iki 1 (nejskaitytinai) darbo vietos (etatu)	15	nuo 0,6 (imtinai) darbo vietos iki 1 (nejskaitytinai) darbo vietos (etatu)	15
Mažesni naujos darbo vietos sukūrimo kaštai. Šis atrankos kriterijus detalizuojamas taip:	20	Mažesni naujos darbo vietos sukūrimo kaštai. Šis atrankos kriterijus detalizuojamas taip:	20
Vienai darbo vietai (pilnu etatu) įkurti skiriama paramos suma ne didesnė nei 35000,00 eurų	20	Vienai darbo vietai (pilnu etatu) įkurti skiriama paramos suma ne didesnė nei 36 500,00 eurų	20
Vienai darbo vietai (pilnu etatu) įkurti skiriama paramos suma nuo 35000,01 eurų iki 42000,00 eurų.	15	Vienai darbo vietai (pilnu etatu) įkurti skiriama paramos suma nuo 36 500,01 eurų iki 43 500,00 eurų.	15
Vienai darbo vietai (pilnu etatu) įkurti skiriama paramos suma nuo 42000,01 eurų iki 46000,00 eurų (imtinai)	10	-	-
Pareiškėjas yra kaimo vietovėje veikiantis subjektas, kuris iki paraiškos pateikimo dienos:	20	Pareiškėjas yra kaimo vietovėje veikiantis subjektas, kuris iki paraiškos pateikimo dienos:	20
Pareiškėjas (fizinis asmuo) – kaimo gyventojas deklaravęs gyvenamąją vietą kaimo vietovėje (<i>paraiškos pateikimo dieną nepertraukiamai yra deklaravęs gyvenamąją vietą Kupiškio rajone</i>): 5 ir daugiau metų nuo 4 iki 5 metų nuo 3 iki 4 metų nuo 2 iki 3 metų nuo 1 iki 2 metų	20 15 13 8 5	Pareiškėjas (fizinis asmuo) – kaimo gyventojas deklaravęs gyvenamąją vietą kaimo vietovėje (<i>paraiškos pateikimo dieną nepertraukiamai yra deklaravęs gyvenamąją vietą Kupiškio rajone</i>): 5 ir daugiau metų nuo 4 iki 5 metų nuo 3 iki 4 metų	20 15 13
Pareiškėjas (juridinis asmuo) – registruotas kaimo vietovėje (<i>paraiškos pateikimo dieną nepertraukiamai yra registruotas Kupiškio rajone</i>): 5 ir daugiau metų nuo 4 iki 5 metų nuo 3 iki 4 metų nuo 2 iki 3 metų nuo 1 iki 2 metų	20 15 13 8 5	Pareiškėjas (juridinis asmuo) – registruotas kaimo vietovėje (<i>paraiškos pateikimo dieną nepertraukiamai yra registruotas Kupiškio rajone</i>): 5 ir daugiau metų nuo 4 iki 5 metų nuo 3 iki 4 metų	20 15 13
Pareiškėjas – jaunas asmuo (iki 40 metų (imtinai) paraiškos pateikimo metu) fizinis asmuo arba pareiškėjo – juridinio asmens – pagrindinis akcininkas, esantis juo ne mažiau kaip 1 m. iki paraiškos pateikimo (paraiškos pateikimo dieną ne trumpiau kaip paskutinius vienerius metus nepertraukiamai), yra iki 40 metų (imtinai) amžiaus (pagrindinis akcininkas – turintis 100	15	Pareiškėjas – jaunas asmuo (iki 40 metų (imtinai) paraiškos pateikimo metu) fizinis asmuo arba pareiškėjo – juridinio asmens – pagrindinis akcininkas, esantis juo ne mažiau kaip 6 mėn. iki paraiškos pateikimo (paraiškos pateikimo dieną ne trumpiau kaip paskutinius šešis mėn. nepertraukiamai), yra iki 40 metų (imtinai) amžiaus (pagrindinis akcininkas – turintis 100 procentų juridinio asmens akcijų. Kito	15

<i>procentų juridinio asmens akcijų. Kito juridinio asmens, neturinčio akcininkų (pvz., mažosios bendrijos, kooperatinės bendrovės), atveju – vadovas yra iki 40 metų (imtina) amžiaus))</i>		<i>juridinio asmens, neturinčio akcininkų (pvz., mažosios bendrijos, kooperatinės bendrovės), atveju – vadovas yra iki 40 metų (imtina) amžiaus))</i>	
Pareiškėjas (fizinis asmuo) ir (arba) pareiškėjo - juridinio asmens – pareiškėjo vadovas turi reikiamų profesinių įgūdžių bei kompetencijos; t.y. profesinį, aukštesnįjį ir (arba) aukštąjį išsilavinimą projekto metu kuriamo verslo ir (arba) vadybos srityje.	15	Pareiškėjas (fizinis asmuo) ir (arba) pareiškėjo - juridinio asmens – pareiškėjo vadovas turi reikiamų profesinių įgūdžių bei kompetencijos; t.y. profesinį, aukštesnįjį ir (arba) aukštąjį išsilavinimą projekto metu kuriamo verslo ir (arba) vadybos srityje.	15
Pareiškėja yra moteris arba pareiškėjo – juridinio asmens – pagrindinė akcininkė, esanti ja ne mažiau kaip 1 m. iki paraiškos pateikimo (paraiškos pateikimo dieną ne trumpiau kaip paskutinius vienerius metus nepertraukiamai) yra moteris, (<i>pagrindinė akcininkė – turinti 100 procentų juridinio asmens akcijų. Kito juridinio asmens, neturinčio akcininkų (pvz., mažosios bendrijos, kooperatinės bendrovės), atveju – vadovė yra moteris</i>)	10	Pareiškėja yra moteris arba pareiškėjo – juridinio asmens – pagrindinė akcininkė, esanti ja ne mažiau kaip 6 mėn. iki paraiškos pateikimo (paraiškos pateikimo dieną ne trumpiau kaip paskutinius šešis mėn. nepertraukiamai) yra moteris, (<i>pagrindinė akcininkė – turinti 100 procentų juridinio asmens akcijų. Kito juridinio asmens, neturinčio akcininkų (pvz., mažosios bendrijos, kooperatinės bendrovės), atveju – vadovė yra moteris</i>)	10
	100		100

Diskusijoje dalyvavo. E. Sipavičienė, L. Griauzdė, B. Lapienis, J. Baciūška, R. Totorienė, V. Talačkienė, K. Vaižmužytė.

Pateikti siūlymai: 1.atsižvelgiant į esamą ekonominę situaciją Lietuvoje ir regione, stiprinti ir remti projektus, kurie orientuoti į verslo plėtrą; t.y. turimų darbo vietų išlaikymą ir naujų darbo vietų sukūrimą, skiriant už tai atrankos balus. Verslo pradžios projektai remiami, jei atitinka tinkamumo sąlygas (žr. į *Tinkamumo sąlygų svarstymo ir patvirtinimo 3 punktą*).

2. **Mažesni naujos darbo vietos sukūrimo kaštai.** Neskirti atrankos balų jei prašoma max galima paramos suma darbo vietai (pilnu etatu) sukurti (2.3 punktas).

3. **Pareiškėjas yra kaimo vietovėje veikiantis subjektas.** Skirti atrankos balus teikiantiems verslo plėtos projektus. Paliekant atrankos kriterijų ir balai skiriami nuo 3 iki 4 metų ir toliau kaip nurodyta lentelėje.

Balsavimui teikiamas klausimas, kas už tai, kad patvirtinti VPS priemonės „Veiklos įvairinimas ir plėtra ir kaimiškoje vietovėje“ veiklos srities „Paslaugų verslo ir alternatyvių žemės ūkio veiklų skatinimas“ atrankos kriterijus?

NUTARTA: patvirtinti VPS priemonės „Veiklos įvairinimas ir plėtra ir kaimiškoje vietovėje“ veiklos srities „Paslaugų verslo ir alternatyvių žemės ūkio veiklų skatinimas“ atrankos kriterijus.

Balsavo: vienbalsiai „už“ – 10.

Tinkamumo sąlygų svarstymo ir patvirtinimo.

Pranešėja N. Čemerienė.

Finansavimo sąlygos parengtos vadovaujantis įvykusių šios priemonės veiklos srities kvietimu Nr. 8. Todėl yra siūlomi Kvietimo Nr. 10 tikslinimai ir (ar) pakeitimai.

1. Papildyti 3.3. papildomos tinkamumo sąlygos, susijusios su tinkamomis finansuoti išlaidomis 3.3.2. punktą nurodant galimas ir tinkamas bendrųjų išlaidų vertes.

2. Papildyti 3.3.3 punktu nurodant taisyklių punktą dėl planuojamo įsigyti automobilio.

3. Papildyti 4 dalį vietos projektų tinkamumo finansuoti sąlygos. *Teiktas pasiūlymas*. Kadangi teikiama verslo pradžios projektams nėra skiriami atrankos balai, siūloma taikyti tinkamumo sąlygą pareiškėjams ne mažiau kaip 6 mėn. įmonės registravimo (taikoma juridiniam asmeniui) ir gyvenamosios vietos deklaravimui (taikoma fiziniam asmeniui) (vadovaujantis Naujai besikuriantiems ir veikiantiems subjektams taikomi teisės akto „Dėl Ūkio subjektų, siekiančių pasinaudoti parama pagal Lietuvos kaimo plėtros 2014–2020 metų programos priemonės, ekonominio gyvybingumo nustatymo taisyklių“ (Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 2014 m. liepos 28 d. įsakymas Nr. 3D-440) apibrėžimais: Naujas ūkio subjektas – paramos paraiškos pateikimo metais arba ataskaitiniais metais įsteigtas ūkio subjektas, Veikiantis ūkio subjektas – anksčiau nei ataskaitiniais metais įsteigtas ūkio subjektas, vykdomas ir vykdomas ūkinę komercinę veiklą).

4. Papildoma 4.2.2.3 punktu dėl pareiškėjo kompetencijos ir išsilavinimo nurodant reikalavimus taikomus verslo pradžios ir verslo plėtros atveju.

5. Papildyti 4.2.3. punktą: Pareiškėjas – fizinis asmuo turi būti nevykdomas jokios ne žemės ūkio ekonominės veiklos nuo 2019 m. spalio 28 d. iki 2020 m. spalio 28 d. arba per nurodytą laikotarpį vykdomas ją mažiau kaip 30 kalendorinių dienų, neatsižvelgiant į tai, ar buvo gauta pajamų, ar ne (taikoma verslo pradžios atveju).

Pareiškėjas – juridinis asmuo – pareiškėjo vadovas ir (ar) pagrindinis akcininkas turi būti nevykdomas jokios ne žemės ūkio ekonominės veiklos nuo 2019 m. spalio 28 d. iki 2020 m. spalio 28 d. arba per nurodytą laikotarpį vykdomas ją mažiau kaip 30 kalendorinių dienų, neatsižvelgiant į tai, ar buvo gauta pajamų, ar ne (taikoma verslo pradžios atveju).

6. Įtraukti tinkamumo sąlygas taikomas verslo plėtros atveju, 4.2.3.2. punktas. *Teiktas pasiūlymas*: vadovautis ne šalies vidutiniu darbo užmokesčiu (bruto), o Panevėžio apskrities 2020 metų darbo užmokesčiu (bruto) (įvertinus, kad Kupiškio rajone nėra daug veikiančių įmonių). Vadovaujantis Statistikos departamento duomenimis Panevėžio apskrities vidutinis darbo užmokesčiu (bruto), 1224,80 Eur (2020 m.).

Diskusijoje dalyvavo. E. Sipavičienė, L. Griauzdė, B. Lapienis, J. Baciūška, R. Totorienė, V. Talačkienė, K. Vaižmužytė.

Balsavimui teikiama klausimas, kas už tai, kad patvirtinti VPS priemonės „Veiklos įvairinimas ir plėtra ir kaimiškoje vietovėje“ veiklos srities „Paslaugų verslo ir alternatyvių žemės ūkio veiklų skatinimas“ finansavimo sąlygų aprašo tinkamumo sąlygas?

NUTARTA: patvirtinti VPS priemonės „Veiklos įvairinimas ir plėtra ir kaimiškoje vietovėje“ veiklos srities „Paslaugų verslo ir alternatyvių žemės ūkio veiklų skatinimas“ finansavimo sąlygų aprašo tinkamumo sąlygas.

Balsavo: vienbalsiai „už“ – 10.

1.3. Dėl Kvietimo Nr. 10 dokumentacijos patvirtinimo.

Pranešėja N. Čemerienė.

Kvietimo Nr. 10 finansavimo aprašo priedai: 1 priedas „Vietos projekto paraiškos forma“, 2 priedas „Vietos projekto verslo plano forma“, 3 priedas „Vienos įmonės deklaracija“, 4 priedas „Smulkiojo ir vidutinio verslo subjekto statuso deklaracija“. Atlikti techniniai keitimai susiję su tikslinama / papildoma informacija.

Balsavimui teikiamas klausimas, kas už tai, kad patvirtinti VPS priemonės „Veiklos įvairinimas ir plėtra ir kaimiškoje vietovėje“ veiklos srities „Paslaugų verslo ir alternatyvių žemės ūkio veiklų skatinimas“ finansavimo sąlygų aprašo priedus?

NUTARTA: patvirtinti VPS priemonės „Veiklos įvairinimas ir plėtra ir kaimiškoje vietovėje“ veiklos srities „Paslaugų verslo ir alternatyvių žemės ūkio veiklų skatinimas“ finansavimo sąlygų aprašo priedus.

Balsavo: vienbalsiai „už“ – 10.

2. SVARSTYTA. Dėl Kupiškio rajono vietos veiklos grupės darbuotojų etatų perskirstymo ir patvirtinimo.

Pranešėja N. Čemerienė.

VPS administravimo lėšų naudojimui yra taikoma proporcija, kurią reikia išlaikyti: administravimo lėšos ir viešinimo lėšos santykiu (75:25). 2019 metais iš VPS administravimo lėšų planuotas administratoriaus darbo užmokestis buvo perkeltas į viešinimo išlaidas, siekiant išlaikyti nustatytas proporcijas ir viešųjų ryšių specialisto etatas sudarė 0,9 etato: 0,6 etato viešųjų ryšių specialisto ir 0,3 etato administratoriaus (Kupiškio rajono vietos veiklos grupės valdybos 2019 m. rugsėjo 17 d. protokolo Nr. VA-19/03 sprendimas). Per 2019-2021 metų laikotarpį viešųjų ryšių specialistas/administratorius dirba 0,5 etatu, 0,4 etato planuotos lėšos darbo užmokesčiui yra taupomos.

VPS finansininkas šiuo metu atlieka administratoriaus funkcijas ir dirba 0,5 etatu (VPS finansininko pareigybė): aprūpina kanceliarinėmis prekėmis, eksploatacinių medžiagų įsigijimu ir kt.; Vykdo strategijos plano įgyvendinimą, rengia ir teikia informacinę, konsultacinę ir metodinę pagalbą Vietos projektų rengėjams; Administruoja įgyvendinamą teritorinį projektą; Rengia įvairių taisyklių, tvarkų projektus reikalingus organizacijos veiklai (bendrąsias, specialiąsias taisykles vietos projektų paraiškų teikėjams, vietos projektų vykdytojų mokėjimo prašymų administracinės

atitiktis vertinimą ir kt.); Dalyvauja konsultacijose, mokymuose, seminaruose, susitikimuose dėl Strategijos įgyvendinimo administravimo klausimais; Atsako už užbaigtų vietos projektų stebėseną kontrolės laikotarpiu. Priima ir vertina vietos projektų vykdytojų užbaigtų vietos projektų galutines ir (arba) metines ataskaitas.

Siūloma administratoriaus pareigybės (0,3 etato) 0,2 etato dalį lėšų perkelti į administravimo dalį, išlaikant reikalingas proporcijas ir minėtą etato dalį skirti administratoriaus funkcijas atliekančiam VPS finansininkui. Darbuotojas dirbtų pagal dvi pareigybes (finansininko ir administratoriaus) ir tai sudarytų 0,7 etato.

Veiklos išlaidos	Iki perskirstymo	Po perskirstymo
Administravimo vadovas	1 etatas	1 etatas
VPS administratorius		0,2
VPS finansininkas	0,5	0,5
Aktyvinimo išlaidos		
VPS viešųjų ryšių specialistas	0,9 (šiuo metu dirba 0,5 etato)	0,7
Viso (etatu):	2,4	2,4

Viešųjų ryšių specialistas/administratorius dirbtų pagal dvi pareigybes ir tai sudarytų 0,7 etato.

Balsavimui teikiamas klausimas, kas už tai, kad patvirtinti Kupiškio rajono vietos veiklos grupės darbuotojų etatus?

NUTARTA. pritarti ir patvirtinti Kupiškio rajono vietos veiklos grupės darbuotojų etatus:

1. Skirti finansininkui 0,7 etato nuo 2022 m. sausio mėn.
2. Pavesti VPS finansininkui administratoriaus funkcijas.
3. Skirti VPS viešųjų ryšių specialistui/administratoriui 0,7 etato.
4. Nustatyti VPS viešųjų ryšių specialistui/administratoriui 0,5 etato (pagal galiojančios 2016 m. rugpjūčio 29 d. darbo sutarties Nr. DS-2 2020 m. birželio 15 d. papildymą)

Balsavo: vienbalsiai „už“ – 10.

2. *EURI lėšų skirstymo.*

Pranešėja N. Čemerienė.

Iki spalio 1 d. reikia pateikti organizacijos planuojamų kitų metų (2022) išlaidų poreikį, todėl reikia nuspręsti kaip bus skirstomos EURI lėšos susijusios su VPS administravimu. Detalesnis lėšų skirstymas išdėstytas įvykusiame 2021 m. rugsėjo 10 d. valdybos posėdžio protokole Nr. VA-21/05, 2 darbotvarkės klausimas. Vadovaujantis rekomendacijomis siūloma EURI lėšas, skirtas administravimui, skirti tik darbo užmokesčiui. Kadangi EURI kvietimas yra planuojamas 2022 m. I ketv., bus vykdomi susiję administravimo darbai (kvietimo dokumentacijos rengimas, konsultacijos su pareiškėjais ir kt.), todėl jau 2022 metais reikia planuoti administravimo išlaidas EURI lėšomis. Siūloma darbo užmokesčių mokėti vienam darbuotojui ir skirti EURI (ES ekonomikos gaivinimo

priemonės asignavimai po COVID-19 krizės paremti lėšos) lėšomis finansuoti 0,5 etato projektų vadovui. Šių lėšų pakaktų 2022-2023 metų laikotarpiui. Likusią etato dalį (0,5 etato) toliau finansuoti kaip numatyta.

Balsavimui teikiamas klausimas, kas už tai, kad patvirtinti EURI lėšomis finansuojamą projektų vadovo etato dalį?

NUTARTA. patvirtinti EURI lėšomis finansuojamą projektų vadovo etato dalį:

1. Skirti projektų vadovui EURI lėšomis finansuojamą 0,5 etato.
2. Nustatyti EURI lėšomis finansavimo pradžią nuo 2022 m. sausio 1 d.

Balsavo: vienbalsiai „už“ – 10.

3. SVARSTYTA. Dėl Kupiškio rajono vietos veiklos grupės patalpų.

Pranešėja N. Čemerienė.

Šiuo metu yra galiojanti negyvenamų patalpų nuomos sutartis, adresu Gedimino g. 27, Kupiškis, sudaryta su savininkais V. J. Ruzgais (sutartis galioja iki 2023 m. gruodžio 31 d. su galimybe pratęsti metams). Sutarties 7.3 p. nuostata šalis turi būti informuota prieš 3 mėn. apie sutarties nutraukimą. Ieškoti patalpų nuspręsta, nes šios patalpos nuo 2015 metų buvo išsinuomos be remonto (buvusios kirpyklos patalpos) ir naudojimosi metu nebuvo atlikti jokie remonto darbai. Pagrindiniai trūkumai yra nesandarūs langai (rudens-žiemos sezonu šalta, vasarą tvanku, nes nesidarinėja langai) per palanges laša vanduo (kai lyja lietus), o tai yra grėsmė turimai ir naudojamai technikai (kompiuteriai, daugiafunkcinis spausdintuvas), kurie gali būti užpilti. Taip pat lankytojai skundžiasi, kad patalpos yra 3-iame aukšte. Būtų ieškoma patalpų Kupiškio mieste. Patalpų nuomos pirkimai būtų organizuojami 2022 metais, vadovaujantis LR Vyriausybės 2019 m. gruodžio 19 d. nutarimu Nr. 1265 „Dėl žemės, esamų pastatų ar kitų nekilnojamųjų daiktų įsigijimo arba nuomos ar teisių į šiuos daiktus įsigijimo tvarkos aprašo patvirtinimo“.

Diskusijoje dalyvavo: R. Totorienė, V. Talačkienė, L. Griauzdė.

Valdybos nariai pritarė pasiūlymui, kad patalpas reikėtų keisti. Pateikti pasiūlymai dėl galimų patalpų Kupiškio autobusų stotyje (Gedimino g.96), buvusio DnB banko pastate (L. Stukos-Gucevičiaus a.7). Apie pirkimų eigą valdyba bus informuojama, kai bus parengta pirkimų dokumentacija, apžiūrėtos galimos patalpos.

Be nutarimo.

Protokolavo

VPS projektų administravimo vadovė



Neringa Čemerienė